✠ *MISSED SECOND COLLECTION:* Last Sunday we neglected to take up the monthly First Sunday second collection for the Assumption Heritage Trust. We will take up a second collection for this purpose today. Our apologies for the oversight.

✠ *FR. WALSH REASSIGNED:* Assumption Church pastor Fr. Paul Walsh has been reassigned as of July 1. A new pastor will be announced shortly. The Windsor Tridentine Mass Association thanks Fr. Walsh for inviting us to Assumption in the first place and helping us with our unique needs in the midst of a busy parish environment. We wish him God's blessings and ask for your prayers for his future ministries.

✠ *PARKING LOT UPDATE:* Within a few months, the parking lot attendant booth will be replaced with an automated gate system. No matter what system is chosen, you will continue to be able to park in the lot for our Sunday and Tuesday Masses without paying a parking fee. Discussions are still being held to determine the best way to accomplish this objective given the range of automated system products now available.

✠ *TODAY'S TRIDENTINE COMMUNITY NEWS PAGE TOPIC:* "Tones of the Preface". Pick up a copy at the back of the church after Mass.

✠ *RED LATIN/ENGLISH MISSALS ARE AVAILABLE FOR SALE* after Mass at the missal table at the back of the church for \$5.00 each. These missals can help familiarize yourself, family, and friends with the Traditional Latin Mass.

O lux beatissima,  
Reple cordis íntima  
Tuórum fidélium.

Sine tuo númine,  
Nihil est in hómine,  
Nihil est innóxiúm.

Lava quod est sórdidum,  
Riga quod est áridum,  
Sana quod est saúciúm.

Flecte quod est rígidum,  
Fove quod est frígídum,  
Rege quod est déviúm.

Da tuis fidéliibus,  
In te confidéntibus,  
Sacrum septenárium.

Da virtútis méritum,  
Da salútis éxitum,  
Da perénne gáudium.  
Amen. Allelúja.

GOSPEL *St. John 14. 23-31*

In illo témpore: Dixit Jesus discíplulis suis: Si quis diligit me, sermónem meum servábit, et Pater meus diliget eum, et ad eum veniémus et mansiónem apud eum faciémus: qui non diligit me, sermónes meos non servat. Et sermónem quem audístis, non est meus: sed ejus qui misit me, Patris. Hæc locútus sum vobis, apud vos manens. Paráclitus autem Spíritus Sanctus, quem mittet Pater in nómine meo, ille vos docébit ómnia, et súggeret vobis omnia, quæcúmque dixero vobis. Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: non quómodo mundus dat, ego do vobis. Non turbétur cor vestrum, neque formídet. Audístis quia ego dixi vobis: Vado, et vénio ad vos. Si diligerétis me, gauderétis útique, quia vado ad Patrem: quia Pater major me est. Et nunc dixi vobis priúsqvam fiat: ut cum factum fúerit, credátis. Jam non multa loquar vobiscum. Venit enim princeps mundi hujus, et in me non habet quidquam. Sed ut cognóscat mundus quia díligo Patrem, et sicut mandátum dedit mihi Pater, sic fácio.